
 
 

UCHWAŁA NR XVII/128/2025 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Łukasz Jaros 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10699



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XVII/128/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 30 października 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 371 660,00 0,00 65 000,00 2 436 660,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 65 000,00 100 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

bieżące razem: 32 492 055,48 0,00 65 000,00 32 557 055,48  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

65 255,00 0,00 0,00 65 255,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 22 853 091,61 0,00 0,00 22 853 091,61  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

11 045 280,41 0,00 0,00 11 045 280,41 
             

Ogółem: 55 345 147,09 0,00 65 000,00 55 410 147,09  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 110 535,41 0,00 0,00 11 110 535,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10699



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XVII/128/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 30 października 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 414 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 414 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 414 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 100 943,20 1 741 794,20 1 741 794,20 69 613,00 1 672 181,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 359 149,00 8 359 149,00 3 106 191,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 165 943,20 1 741 794,20 1 741 794,20 69 613,00 1 672 181,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 424 149,00 8 424 149,00 3 106 191,44 0,00 0,00 
przed zmianą 40 200,00 35 200,00 35 200,00 7 086,00 28 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 105 200,00 35 200,00 35 200,00 7 086,00 28 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 504 912,98 28 332 706,96 24 208 087,31 14 971 655,83 9 236 431,48 649 940,00 2 934 416,00 80 263,65 0,00 460 000,00 31 172 206,02 31 172 206,02 14 879 737,76 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 569 912,98 28 332 706,96 24 208 087,31 14 971 655,83 9 236 431,48 649 940,00 2 934 416,00 80 263,65 0,00 460 000,00 31 237 206,02 31 237 206,02 14 879 737,76 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10699



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XVII/128/2025 Rady Gminy Dalików z dnia 30 października 2025 r. 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2025 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 953 000,00 0,00 1 953 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 953 000,00 0,00 1 953 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 250,00 0,00 87 250,00 
   Instalacja fotowoltaiczna dla stacji uzdatniania wody w Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 52 250,00 0,00 52 250,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dalików 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 865 750,00 0,00 1 865 750,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików 1 865 750,00 0,00 1 865 750,00 
600   Transport i łączność 15 959 500,00 0,00 15 959 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 959 500,00 0,00 15 959 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 108 397,30 0,00 3 108 397,30 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 4 105,30 0,00 4 105,30 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 247 792,00 0,00 247 792,00 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap II 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II 

Etap 656 500,00 0,00 656 500,00 
   Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej 376 000,00 0,00 376 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Dąbrówka Woźnicka-Stefanów 1 649 000,00 0,00 1 649 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Oleśnica-Wilków-Fułki 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10699



 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 693 376,00 0,00 6 693 376,00 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 1 693 376,00 0,00 1 693 376,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 726,70 0,00 1 157 726,70 
   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 858 894,70 0,00 858 894,70 
   Budowa dróg lokalnych w miejscowości Dalików - etap I 298 832,00 0,00 298 832,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Dalików - II 
Etap 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6379 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów - ETAP II 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 321 000,00 0,00 321 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 000,00 0,00 321 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 0,00 321 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej w obrębie geodezyjnym Krzemieniew z 

przeznaczeniem na budowę garażu przy OSP w Krzemieniewie 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowych pod poszerzenie pasa drogowego 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych w obrębie geodezyjnym Dalików z 
przeznaczeniem do zabudowy wielomieszkaniowej przez SIM KZN 
Reymontowski Sp. z o.o. 

253 000,00 0,00 253 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10699



 
   Zakup nieruchomości gruntowych w obrębie geodezyjnym Dalików z 

przeznaczeniem pod tereny zieleni publicznej 13 000,00 0,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 934 415,00 0,00 934 415,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 934 415,00 0,00 934 415,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 000,00 0,00 614 000,00 
   Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie wraz z zagospodarowaniem 

terenu przylegającego 614 000,00 0,00 614 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 610,00 0,00 213 610,00 
   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 213 610,00 0,00 213 610,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 805,00 0,00 106 805,00 
   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 106 805,00 0,00 106 805,00 

752   Obrona narodowa 207 000,00 0,00 207 000,00 
 75295  Pozostała działalność 207 000,00 0,00 207 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - 207 000,00 0,00 
   Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku na terenie 

gminy Dalików w zakresie zadań własnych 207 000,00 - 207 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 207 000,00 207 000,00 
   Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w 2025 roku na terenie 

gminy Dalików w zakresie zadań własnych 0,00 207 000,00 207 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 028 340,50 0,00 2 028 340,50 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej 

Policji w Poddębicach - dofinansowanie 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10699



 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup samochodu operacyjnego - dofinansowanie dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego dla KP PSP w Poddębicach 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 998 340,50 0,00 1 998 340,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00 
   Budowa garażu przy OSP w Krzemieniewie 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Hucie Bardzyńskiej 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Krasnołanach 260 000,00 0,00 260 000,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 971,38 0,00 7 971,38 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 7 971,38 0,00 7 971,38 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10699



 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 242 028,62 0,00 242 028,62 
   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z terenu gminy 

Dalików 242 028,62 0,00 242 028,62 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

83 340,50 0,00 83 340,50 

   Termomodernizacja budynku OSP w Krzemieniewie  41 162,50 0,00 41 162,50 
   Termomodernizacja budynku OSP w Kucinach  42 178,00 0,00 42 178,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup pieca konwekcyjnego stanowiącego wkład własny w ramach rządowego 

programu "Posiłek w szkole i w domu" 30 000,00 0,00 30 000,00 

855   Rodzina 305 000,00 0,00 305 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 305 000,00 0,00 305 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00 

   Utworzenie 5 miejsc opieki u 1 dziennego opiekuna w Szkole Podstawowej im. 
prof. Mieczysława Szymczaka w Domaniewie, Domaniew 42, 99-205 Dalików 305 000,00 0,00 305 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 359 149,00 65 000,00 8 424 149,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 359 000,00 0,00 5 359 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 727 957,56 0,00 2 727 957,56 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 957,56 0,00 957,56 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap 2 722 000,00 0,00 2 722 000,00 
   Instalacja fotowoltaiczna dla oczyszczalni ścieków w Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10699



 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 145 042,64 0,00 2 145 042,64 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 2 145 042,64 0,00 2 145 042,64 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 999,80 0,00 485 999,80 
   Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików 485 999,80 0,00 485 999,80 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Utworzenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 65 000,00 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 65 000,00 70 000,00 
   Instalacja fotowoltaiczna i pompy ciepła dla budynku użyteczności publicznej w 

Dalikowie 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików 0,00 65 000,00 65 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 120,00 0,00 327 120,00 
   Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 327 120,00 0,00 327 120,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 864 880,00 0,00 864 880,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Dalików 864 880,00 0,00 864 880,00 
 90095  Pozostała działalność 1 798 149,00 0,00 1 798 149,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 000,00 0,00 1 323 000,00 
   Budowa miejsca postojowego dla rowerzystów w Dalikowie 0,00 0,00 0,00 
   Ogród przyjazny naturze w Domaniewie 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10699



 
   Renowacja zbiornika wodnego w Dalikowie - II etap 251 000,00 0,00 251 000,00 
   Rewitalizacja miejscowości Dalików - etap I 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy 1 022 000,00 0,00 1 022 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 149,00 0,00 475 149,00 
   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kontrewers 475 149,00 0,00 475 149,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 894 801,52 0,00 894 801,52 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w Brudnowie 

Trzecim 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w 

Krasnołanach 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe w Madajach 

Starych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krzemieniewie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Madajach Starych - II etap 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Przebudowa ogrodzenia przy OSP w Domaniewku 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa ogrodzenia przy OSP w Krasnołanach 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Psarach 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przylegającego do świetlicy wiejskiej w Domaniewku 80 000,00 0,00 80 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 594 801,52 0,00 594 801,52 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

594 801,52 0,00 594 801,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10699



 
   I etap prac konserwatorskich dwóch ołtarzy bocznych w kościele parafialnym w 

Budzynku - dotacja 101 566,60 0,00 101 566,60 
   Prace konserwatorskie ołtarza głównego z kościoła parafialnego w Budzynku - 

dotacja 493 234,92 0,00 493 234,92 
   Remont dachu nad kaplicą i zakrystią kościoła pw. Św. Mateusza w Dalikowie - 

dotacja 0,00 0,00 0,00 
   Remont wnętrza zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 180 000,00 0,00 180 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 180 000,00 0,00 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Modernizacja stadionu sportowego w Dalikowie 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia na stadionie sportowym w Dalikowie 0,00 0,00 0,00 

  
Razem 31 172 206,02 65 000,00 31 237 206,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10699


	UCHWAŁA NR XVII/128/2025 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. DOCHODY
	lit. WYDATKI


		2025-11-25T12:44:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




